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ZADANIE PUBLICZNE REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTU PN. „CUS – NOWE SPOJRZENIE NA USŁUGI SPOŁECZNE” 
W RAMACH PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚLĄSKIEGO 2021-2027 (EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY+), PRIORYTET: FESL.07.00 -

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA SPOŁECZEŃSTWA, DZIAŁANIE: FESL.07.05-STRATEGICZNE PROJEKTY DLA OBSZARU USŁUG SPOŁECZNYCH

Jeżeli jesteś osobą samotną, starszą lub z niepełnosprawnością lub cierpisz na
schorzenia i masz problem z załatwianiem spraw w życiu codziennym... 

skorzystaj z USŁUG SĄSIEDZKICH!



Każda osoba pełnoletnia, ale nie członek rodziny osoby na rzecz której
wykonywane będą usługi. Osoba musi być zdolna do wykonywania usług,
zamieszkiwać na terenie Czechowic-Dziedzic, a także musi zostać
zaakceptowana przez osobę na rzecz której wykonywane są usługi i przez
Fundację LIBERTATEM.

NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA:

KTO MOŻE BYĆ OPIEKUNEM SĄSIEDZKIM:

JAKIE ZADANIA REALIZUJE OPIEKUN SĄSIEDZKI:

ILE KOSZTUJĄ USŁUGI SĄSIEDZKIE:

CZY OPIEKUN SĄSIEDZKI OTRZYMUJE WYNAGRODZENIE:

Opiekunowie sąsiedzi wykonują usługi tzw. opieki prostej. To oznacza, że nie
wymagana jest specjalistyczna wiedza i kompetencja. Jakie to czynności?
Zazwyczaj zakupy, sprzątanie, załatwianie spraw, w tym wizyty lekarskie,
rozmowa, pomoc w przypilnowaniu przyjęcia leków... czyli każdy da radę!!!

Tak. Doceniamy zaangażowanie osób wspierających swoich sąsiadów,
dlatego za świadczenie usług pomocy sąsiedzkiej przysługuje
wynagrodzenie. Szczegółowe warunki współpracy i wysokość
wynagrodzenia są określone w umowie. 

Koszt usług pomocy sąsiedzkiej zależy od indywidualnej sytuacji osoby
korzystającej ze wsparcia. W ramach projektu istnieje możliwość całkowitego
zwolnienia z odpłatności, zgodnie z obowiązującymi zasadami. 

POMOC SĄSIEDZKA obejmuje m.in.:
zrobienie zakupów,
pomoc w praniu, gotowaniu, etc.,
pomoc w utrzymaniu czystości mieszkania,
załatwianie spraw urzędowych i pomoc w kontaktach ze
służbą zdrowia,
organizację czasu wolnego,
oraz inne uzgodnione czynności.

INFORMACJE TELEFONICZNE:
CUS W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH: 798 958 171
FUNDACJA LIBERTATEM: 506 227 582

EMAIL: KOORDYNATOR@DOBRY-SASIAD.PL                            WWW: DOBRY-SASIAD.PL
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ZADANIE PUBLICZNE JEST REALIZOWANE PRZEZ FUNDACJĘ LIBERTATEM W RAMACH UMOWY  O REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH ZLECONYCH
PRZEZ GMINĘ CZECHOWICE-DZIEDZICEZA POŚREDNICTWEM CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH


